Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3076.000

Elementi ad innesto per adattare il
supporto alle dimensioni delle
sbarre

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 3076.000 - Elementi ad innesto per adattare il
supporto alle dimensioni delle sbarre

Per I'adattamento delle sbarre di dimensioni 50 x 10 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Colore

For adapting the busbar width
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3076.000

Poliestere termoplastico (PBT) rinforzato con fibre di vetro
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035

50 mm

24 pz.

0.024

0.037

39269097
4028177036116
EC001166
EC001166

27400607



