Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3076.000

Elementi ad innesto per adattare il supporto alle dimensioni delle sbarre

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

CLOSURES >>> POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICE

SV 3076.000 - Elementi ad innesto per adattare il supporto alle dimensioni delle sbarre

Per l'adattamento delle sbarre di dimensioni 50 x 10 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 3076.000
Materiale	Poliestere termoplastico (PBT) rinforzato con fibre di vetro Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035
For adapting the busbar width	50 mm
Confezione	24 pz.
Peso netto	0.024
Peso lordo	0.037
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177036116
ETIM 9	EC001166
ETIM 8	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

© Rittal 2025 2